DORSAL
706
604
446
520
431
320
321
514
315
304
708
349
502
312
505
305
326
313
438
306
414
607
335
552
357
546
324
526
316
449
350
415
412
627
705
406
453
605
448
712
418
525
307
336
621
522
628
538
452
506
542
548
428
461
409
303
403
707
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LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS
NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA  SEXO EQUIPO
IRENE ALBERO MILLAN INIF F LICENCIA DE UN DIA
CECILIA ALEGRE FUENTE BJF F JABTRIATLON HELIOS
GUZMAN ALEGRE FUENTE INM M JAB TRIATLON HELIOS
ADRIANA ALGAS SANCHEZ ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
IZAN ALGAS SANCHEZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
ELVIRA ALIAGA CABELLO CDF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
VALERIA ALIAGA CABELLO CDF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
EVA ANCHELERGUES CALVO ALF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
VEGA ANDRES VAZQUEZ CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
AINHOA ANSON BERLIN JVF F CLUBTRIATLON EUROPA
GUILLEN ANSON GALLEGO INIM M LICENCIA DE UN DiA
JORGE APARICIO CAMACHO CDM M LICENCIA DE UN DiA
LUCiA APARICIO CAMACHO ALF F LICENCIA DE UN DiA
ROBERTO ASUN URZOLA VM M JAB TRIATLON HELIOS
CLAUDIA AVERO SERRUYA ALF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
ESTHER BARO DIAZ JVF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
IRENE BARO DIAZ CDF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
SAMUEL BARRIENDOS ZAMORA VM M JAB TRIATLON HELIOS
sAUL BARRIENDOS ZAMORA INM M JAB TRIATLON HELIOS
ELENA BARRIO CAZCARRO JVF F JABTRIATLON HELIOS
ERIKA BECERRIL VELAZQUEZ INF F CLUBTRIATLON EUROPA
ALEXIA BECERRIL VELAZQUEZ BIF F CLUBTRIATLON EUROPA
LUCiA BENITO SANCHO CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
CRISTIAN BERNAL CATALAN ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
MARCOS BERNAL CATALAN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
ALVARO BLANCO PELACHO ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
LUCiA BORREGUERO AINA CDF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
CANDELA BUIL ESCRICHE ALF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
CARLA BURGES BRUNA CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
JORGE BURGOS CESTERO INM M CLUB TRIATLON EUROPA
PABLO BURGOS CESTERO CDM M CLUB TRIATLON EUROPA
LIDIA CALLEJERO BONACHELA INF F JABTRIATLON HELIOS
ALICIA CAPELLA PEREZ INF F CLUBTRIATLON EUROPA
MARTIN CAPELLA PEREZ BIM M CLUB TRIATLON EUROPA
NOA CARDIEL CATALAN INIF F LICENCIA DE UN DIA
PAULA CASBAS GARCIA INF F CLUBTRIATLON EUROPA
IZAN CASTRO GODOY INM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
PAULA CASTRO GODOY BJF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
MATEO CERVERA MARCUS INM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
MATEO ANDREI CHISALITA INIM M LICENCIA DE UN DIA
INES CUBERO MORANCHEL INF F INDEPENDIENTE
MANUELA CUESTA AREVALO ALF F  STADIUM CASABLANCA MAPEI
IGNACIO DE LEON SEVILLA VM M JAB TRIATLON HELIOS
SANDRA DE LEON SEVILLA CDF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
JOEL DE LOS RI0OS CORNAGO BIM M  TRANSPORTES SOLA TARAZONA
ALBA DE PEDRO HORRILLO ALF F  LICENCIA DE UN DiA
MARIO DE PEDRO HORRILLO BIM M LICENCIA DE UN DiA
RODRIGO DIESTRE ESPINOSA ALM M JAB TRIATLON HELIOS
JORGE ECHANIZ SIERRA INM M JAB TRIATLON HELIOS
ALBA EGIDO CUBERO ALF F JABTRIATLON HELIOS
ONILL ESQUIVEL GUTIERREZ ALM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
JAVIER EZQUERRO SIMON ALM M CLUB TRIATLON EUROPA
JORGE EZQUERRO SIMON INM M  CLUB TRIATLON EUROPA
LEO FERNANDEZ ALCAYNE INM M LICENCIA DE UN DiA
INES FERNANDEZ CUCALON INF F JABTRIATLON HELIOS
ELENA FLORIDO MELERO JVF F DUATLON CALATAYUD
ALBA FRANCO SANZ INF F JABTRIATLON HELIOS
BLANCA GALINDO ASENSIO INIF F  LICENCIA DE UN DiA



714
402
529
619
615
420

547
703
704
334
454
346
517
435
504
325
358
532
533
510
624
433
342
322
535
356
345
301
613
519
609
620
327
527
329
444
405
317
458
509
445
401
422
436
408
354
534
713
404
549
425
355
421
518
410
702

338
318
302
612
419
543
411
314
440
550

PABLO
MARTA
SANTIAGO
ALEJANDRO
SAMUEL
ALBA ISABEL
MANUEL
ACHER
INES

PAULA
CLAUDIA
PABLO MANUEL
DIEGO
PAULA
DIEGO
NICOLE
LUCIA
OSCAR
ANDRES
SERGIO
ANTONELLA
DIEGO
MARIO
ADRIAN
ITZIAR
ACAYMO
ANCOR
ALEJANDRO
MARTA
RAUL
AISHA
NAHIR
DAVID

ADA
BRUNO
CARLA

LEO

IRATI

EVA

PABLO
IGUACEL
ALVARO
ELSA

LUCIA
MARIO
MARIA
NICOLAS
GUILLERMO
JORGE
SOFIA
EDUARDO
LUNA
ISMAEL
NOA
MARTINA
INES

JULIA

CLOE

JULIA
DANIELA
IRENE
ANGEL
ALODIA
NICOLAS
CANDELA
CLAUDIA
IVAN

YAGO

GALINDO ASENSIO
GAMEN ORTA
GARCIA BOCOS
GARCIA BOCOS
GARCIA GURREA
GARCIA RUBIO
GARCIA RUBIO
GARCIA SANCHEZ
GARULO BENITO
GARULO BENITO
GASPAR ROCHE
GAYUBAR VAL
GENZOR GALVEZ

GIL PEREZ

GIMENEZ MARTINEZ
GIMENO BAKCHEEVA
GIMENO VALIENTE
GIRAL CASABONA
GIRALDEZ VICENTE
GIRALDEZ VICENTE
GIRALDO AGUILAR
GIRALDO AGUILAR
GOMEZ SEBASTIAN
GOMEZ SEBASTIAN
GONZALEZ DE MARCOS
GONZALEZ VIZCAINO
GONZALEZ VIZCAINO
GRACIA JURADO
GRASSA GARCES
GURREA GARZA
GUTIERREZ LOPEZ
GUTIERREZ LOPEZ
HAGAU
HERNANDEZ MATITO
HERNANDEZ MATITO
INSA PASCUAL

INSA PASCUAL
IZQUIERDO CERCEDA
IZQUIERDO TEJEL
IZQUIERDO TEJEL
JAQUES CIVITANI
JIMENEZ NAVARRO
JIMENEZ VILLANUEVA
JULIAN CASANOVA
LAGUNA GUILLEN
LAINEZ RUIZ
LAMUELA SOBREVIELA
LATORRE MATITO
LATORRE MATITO
LAZARO IBANEZ
LEON CASTILLO
LEON CASTILLO
LOPEZ FORCADA
LOPEZ CARNICERO
LOPEZ CARNICERO
LUNO SAENZ
MAICAS

MANSO CAUSAPE
MANSO CAUSAPE
MARCO GUTIERREZ
MARIN BONA
MARIN MUNOZ
MARTINEZ LIZANA
MARTINEZ LIZANA
MARTINEZ RAMON
MARTINEZ RAMON
MARTINEZ RIOBELLO
MARTINEZ RIOBELLO

INIM
INF
ALM
BJM
BJM
INF
ALM
ALM
INIF
INIF
CDF
INM
CbM
ALF
INM
ALF
CDF
CbM
ALM
ALM
ALF
BJM
INM
CDM
CDF
ALM
CDM
CDM
JVF
BJM
ALF
BJF
BJM
CDF
ALM
CDF
INM
INF
CDF
INM
ALF
INM
INF
INF
INM
INF
CbM
ALM
INIM
INF
ALM
INF
CbM
INF
ALF
INF
INIF
ALF
CDF
CDF
JVF
BJM
INF
ALM
INF
CDF
INM
ALM
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LICENCIA DE UN DIiA

S.D.R. ARENAS

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DIiA

LICENCIA DE UN DIiA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

LICENCIA DE UN DIiA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DIiA

LICENCIA DE UN DIiA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
JAB TRIATLON HELIOS

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

EPILACORRE TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
STADIUM CASABLANCA MAPEI

JAB TRIATLON HELIOS

TRANSPORTES SOLA TARAZONA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

S.D.R. ARENAS

STADIUM CASABLANCA MAPEI

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON

JAB TRIATLON HELIOS

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA



618
616
545
710
701
407
603
601
348
501
423
537
427
455
611
622
439
450
337
441
442
429
515
424
430
353
447
530

459
516
332
333
432
709
610
347
352
319
323
503
507
602
528
340
462
608
457

625
309
341
626
328
540
339
416
443
456
614
536
606
343
623
426

417
512
551

NEIZAN
DARIO
DIEGO
MATEO
ELISA
LARA
VEGA
ELENA
HUGO
CARLOTA
ALBA
MARTIN
NICOLAS
HUGO
MARCOS
FRAN
ASIER
JUAN
SARA
CHRIS
Joy
ASIER
PAULA
CHLOE
NICOLAS
ALEX
MAURO
GONZALO
ALEJANDRO
IVAN
DIANA
AFRICA
SARA
DANIEL
JORGE
MARTINA
CARLOS
ANDRES
MARIA
AITANA
LEIRE
LUCIA
MARIA
DIEGO
DANIELA
HECTOR
CARLA
MARCELO
AROA
JOEL
ALVARO
DANI
MARC
IRENE
PABLO
ADHARA
NOA
ALBERTO
AITOR
ASIER
LORIEN
MINA
ESTEBAN LUIS
MARIO
MIGUEL
SOFIA
MARTA
SARAY
NICO

MARTINEZ SANCHEZ
MENENDEZ VENA
MILLAN SANCHO
MILLAN SANCHO
MINA REVUELTO
MONFORTE SISQUES
MORENO LLORENTE
MORENO LOPEZ
MORENO LOPEZ
MUNIO BLANCAS
MUNOZ MUNOZ
MUR DE COS

MUR DE COS
MURILLO MARTINEZ
MURILLO MARTINEZ
NADALES CALVO
NAVARRO EZQUERRO
NAVARRO LABORDA
NAVAS MARTIN
NUNEZ LATORRE
NUNEZ LATORRE
ORTEGA GARZA
ORTEGA GARZA
PALACIOS ASCASO
PARDO QUIJANO
PASCUAL BIARGE
PASTOR ABADIA
PEIRO FELIX

PENA LAFUENTE
PENA LAFUENTE
PEREZ ALDEA

PEREZ HORCAJADA
PEREZ HORCAJADA
PEREZ NAVARRO
PERIBANEZ SUAREZ
PINILLA RODRIGO
PINTANEL RUBIO
PIQUER CATALA
QUILEZ DE LA ANTONIA
QUILEZ MIGUEL
QUILEZ MIGUEL
QUIROS MIR

RINCON LAZARO
RINCON PEREZ
RIPOLL MARTINEZ
RIPOLL MARTINEZ
RODRIGUEZ ARTIEDA
RODRIGUEZ ARTIEDA
RODRIGUEZ FERRERAS
RODRIGUEZ MARTINEZ
RUIZ ALARCON
SALAVERRIA
SALVATIERRA AGUADO
SAN RAFAEL CACHO
SAN RAFAEL CACHO
SANCHEZ VIVES
SANCHO ROMAN
SANZ FERRUZ

SANZ RIBERA
SARDON UTRERA
SEBASTIAN ESCRICHE
SEBASTIAN ESCRICHE

SERENELLI MURUZABAL

SERRANO SERRANO
SIERRA GIMENEZ
SIERRA GIMENEZ
SOLA CUARTERO
SOLA GUTIERREZ
SORIANO SANTOS

BJM
BJM
ALM
INIM
INIF
INF
BJF
BJF
CbM
ALF
INF
ALM
INM
INM
BJM
BJM
INM
INM
CDF
INM
INM
INM
ALF
INF
INM
CDM
INM
ALM
VM
INM
ALF
CDF
CDF
INM
INIM
BJF
CbM
CbM
CDF
CDF
ALF
ALF
BJF
ALM
CDF
INM
BJF
INM
CDF
BJM
VM
CbM
BJM
CDF
ALM
CDF
INF
INM
INM
BJM
ALM
BJF
CbM
BJM
INM
ALF
INF
ALF
ALM
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LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON-SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

JAB TRIATLON HELIOS

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

DUATLON CALATAYUD

JAB TRIATLON HELIOS

TRANSPORTES SOLA TARAZONA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

EPILACORRE TRIATLON

EPILACORRE TRIATLON

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

STADIUM CASABLANCA MAPEI

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

JAB TRIATLON HELIOS

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRAGAMILLAS ALCARNIZ

JAB TRIATLON HELIOS

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIA

JAB TRIATLON HELIOS

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
STADIUM CASABLANCA MAPEI

TRIATLON CIERZO

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
EPILACORRE TRIATLON

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO



629 HUGO SOTO RAMIREZ BIM M  DUATLON CALATAYUD

541  DANIEL TEVAR GIMENEZ ALM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI

437  JORGE TEVAR GIMENEZ INM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI

544  ADRIAN TOMAS MOLINERO ALM M LICENCIA DE UN DIA

359  NICOLAS TORNERO DEL CORRAL CDM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI

413 IZARBE TORNOS FERNANDEZ INF F JABTRIATLON HELIOS

524  JULIA URBANO MARTIN ALF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
711  PABLO URBANO MARTIN INIM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
511 IZARBE URIEL SALVATIERRA ALF F OCTAVUS TRIATLON

508 LEYRE USAR REY ALF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
344  GONZALO VALENCIA NEVADO CDM M  TRIATLON CIERZO

539 RODRIGO VALENCIA NEVADO ALM M  TRIATLON CIERZO

351  DANIEL VELA MARIN CDM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI

451  JAVIER VELA MARIN INM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI

617 MARCOS VELA MARIN BIM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI

330 CARLA VICENTE MARCO CDF F  TRIATLON CIERZO

460 JAIME VICENTE MARCO INM M  TRIATLON CIERZO

434  VICTOR VICENTE MUNOZ INM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
523  ANGELA VILLARROYA JIMENEZ ALF F  LICENCIA DE UN DIA

310 JAVIER VINUALES FACI VM M  TRAGAMILLAS ALCANIZ

308  IVAN YESTE BLASCO VM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO

CRITERIOS DE ASIGNACION DE DORSALES:

1) POR CATEGORIAS

2) DEPORTISTAS FEMENINAS POR FECHA DE NACIMIENTO
3) DEPORTISTAS MASCULINOS POR FECHA DE NACIMIENTO
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